Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2015                                                                                                               № 847
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о необходимости проведения ремонтных работ  и сумме необходимых затрат, утвержденный постановлением администрации городского округ г. Бор от 15.02.2012 № 788
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о необходимости проведения ремонтных работ и сумме необходимых затрат, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор                      от 15.02.2012 № 788 (с изменениями от 29.03.2013 № 1739), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии О.Ю.Ершову – заместителя  главы администрации городского округа г.Бор по социальной политике, председателем комиссии.
1.2. Вывести из состава  комиссии Т.П.Галанину.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев

М.В.Синева
37132